

Årsrapport for
Real Farm ApS
36551380

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2016

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
<i>Revisorpåtegning</i>	6
LEDELSESBERETNING	7
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	8
<i>Resultatopgørelse 23. februar 2015 - 31. december 2015</i>	11
Balance	12
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14
Note 1	14
Note 2	14
Note 3	14
Note 4	15

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapports type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

36551380

Navn

Real Farm ApS

Stiftelsesdato

2006-01-01

Hjemsted

København

Adresse, vejnavn

Milosvej

Adresse, vejnr og etage

7

Adresse, postnummer

2300

Adresse, by

København S

Revisor

Navn og efternavn på revisor

Chr. Smith Hansen

Navn på revisionsvirksomhed

CSH Revision v/ Chr. Smith Hansen

Beskrivelse af revisor

statsautoriseret revisor

Revisors adresse, vejnavn

Egegårdsvej

Revisors adresse, vejnr og etage

39 C, 1.

Revisors adresse, postnummer

2610

Revisors adresse, by

Rødovre

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Lars Nygaard

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

26733065

Indsendende virksomheds navn

CSH Revision v/Christian S. Hansen

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Egegårdsvej 39 C1

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

2610 Rødovre

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2015-02-23

Regnskabsperiodens slutdato

2015-12-31

Generalforsamlingsdato

2016-06-15

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Lars Nygaard

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Andre erklæringer uden sikkerhed

Valutakode:

DKK

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Beretning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive lydstudio herunder assistance med indspilling og redigering af lyd samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejes 100% af NYX Holding ApS.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 18.141, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 68.141.

Egenkapitalen forventes genetableret via tilskud fra moderselskabet.

Årets resultat er som forventet.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter årsafslutningen ikke forekommet begivenheder, der har væsentlig betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 23. februar 2015 - 31. december 2015

	Note	23-02-2015 31-12-2015 DKK
I alt		
Nettoomsætning		162.739
Eksterne omkostninger		-75.026
Drift		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.305
Resultat af ordinær drift		23.408
Ordinær		
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		23.408
Skat af årets resultat	1	-5.267
Årets resultat		18.141
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		
Overført resultat		18.141

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2015 DKK
Aktiver...		
Materielle anlægsaktiver...		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	429.355
Indretning af lejede lokaler	2	158.179
Langfristede aktiver		587.534
Kortfristede aktiver...		
Tilgodehavender...		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750
Udsudte skatteaktiver		0
Tilgodehavender i alt:		6.750
Likvide beholdninger		209.082
Kortfristede aktiver i alt:		215.832
Aktiver i alt:		803.366

Passiver

	Note	31-12-2015 DKK
Passiver...		
Egenkapital...		
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		18.141
Egenkapital i alt:	3	68.141
Hensættelser til udskudt skat		5.267
Hensatte forpligtelser		5.267
Gældsforpligtelser...		
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		560.000
Anden gæld (kortfristet)		169.958
Kortfristede forpligtelser		729.958
Gældsforpligtelser i alt:		729.958
Passiver i alt:		803.366
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

Note 1

Oplysning om skat af årets resultat

Noter

Skat af årets resultat	2015
Regulering af eventualskat i året	5.267
Refunderet i sambeskatning	0
	5.267

Note 2

Oplysning om materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver	Lejede lokaler	Inventar og driftsmidler
Saldo primo	0	0
Tilgang	172.559	479.280
Afgang	0	0
Saldo pr. 31. december 2015	172.559	479.280
Saldo primo	0	0
Årets afskrivning	14.380	49.925
Afskrivninger 31. december 2015	14.380	49.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	158.179	429.355

Note 3

Oplysning om egenkapital

Egenkapital	Selskabs-kapital	Overført resultat	I alt
Indskudt i året	50.000		50.000
Resultatdisponering	0	18.141	18.141
Egenkapital 31. december 2015	50.000	18.141	68.141

Anpartskapitalen omfatter 1 anpart på nominelt 50 tkr.

Note 4

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i NYX Holding ApS-koncernen og hæfter i den sammenhæng for selskabs-

skat og kildeskat i overensstemmelse med reglerne herom.

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser i øvrigt.